2025年 3月 28日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 8  東 証 プ ラ イ ム 、 福 証 、 札 証 ）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  曽 我  啓 介

電話 06-6204-1193

第 29回定時株主総会継続会における議決権行使結果に関するお知らせ

2025年 3月 25日開催の第 29回定時株主総会継続会における議決権行使結果を下記の通りお知

らせいたします。なお、議案は、原案どおり承認可決されました。

記

１．決議事項の内容

第3号議案 会計監査人選任の件

会計監査人として、あおい監査法人を選任する。

２．議決権状況

議決権を有する株主数 42,528名

総議決権個数 229,278個

３．議決権行使状況

株主数 18,438名

議決権数 174,499個

割合 76.10％

４．議決権行使の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛成割合（％）

第3号議案    （注１）

会計監査人選任の件 160,399 3,259 11,402  可決（91.91％）

（注１）議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主の出席、及び

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

５．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

 2024年 12月 17日までの事前行使分、及び当日出席の一部の株主から議案の賛否に関して、確

認できた議決権の集計により、決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が

成立したため、本株主総会継続会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていな

い一部の議決権の数は加算しておりません。

以 上